Instalación móvil - Tubería rígida (Y)
SERIE DE AGUAS RESIDUALES
7.5 - 50 HP
4 Polos
1800 RPM
60 Hz
Clase de aislamiento: B
Clase de protección: IP68

40 - 50 HP
4 Polos
1800 RPM
60 Hz
Instalación móvil - Tuberia flexible (R)
Instalación móvil - Tuberia rígida (Y)
Tabla de dimensiones
Datos Curva / Dimensiones y Pesos Empaque
Dim. empaqueModelo
C.W.L: Nivel de agua continuo
L.W.L: Nivel de agua reducido
6WW
SERIE DE AGUAS RESIDUALES
6WW75 6 150 225 265 8-Ø18 430 405 205 615 285 835 200 215 185 300 400 452 502 726 834
6WW100 6 150 225 265 8-Ø18 430 405 205 660 285 880 200 216 185 300 400 452 502 726 834
6WW150 6 150 225 265 8-Ø18 440 415 215 680 285 940 210 225 210 320 435 472 522 757 865
6WW200 6 150 225 265 8-Ø18 440 415 215 725 285 985 210 225 210 320 435 472 522 757 865
6WW250 6 150 225 265 8-Ø18 440 415 215 740 285 1035 210 235 210 335 445 487 537 783 890
6WW300 6 150 225 265 8-Ø18 440 415 215 760 285 1055 210 235 210 335 445 487 537 783 890
6WW400 6 150 240 280 8-Ø18 475 450 250 855 340 1200 272 283 270 380 553 532 582 879 997
6WW500 6 150 240 280 8-Ø18 475 450 250 850 340 1255 272 283 270 380 553 532 582 879 997
h3Modelo
Desc.
(pulg)
2N2h1h1dØ-n1CØ1BØ1AØ W1 W2 H O P Q L D M1 M2 N1
N.W.
(kg)
G.W.
(kg)
Dimensiones
de empaque
(mm)
N.W.
(kg)
G.W.
(kg)
Dimensiones
de empaque
(mm)
6WW75 230/460 19.6/9.8 7.5 6 110 10 200 16 2.16 154 167 964x444x585 162 175 964x444x625
6WW100 230/460 25.6/12.8 10 6 150 10 240 16 2.16 172 184 1014x444x585 180 192 1014x444x625
6WW150 230/460 38/19 15 6 150 15 260 24 2.36 256 274 700x470x1130 264 282 700x470x1130
6WW200 230/460 52/26 20 6 150 20 290 29 2.36 277 295 700x470x1170 285 303 700x480x1170
6WW250 230/460 63/31.5 25 6 150 24 300 32 2.36 327 346 700x480x1240 335 354 700x480x1240
6WW300 230/460 73/36.5 30 6 150 28 330 39 2.36 347 367 700x480x1240 355 375 700x480x1240
6WW400 230/460 98/49 40 6 150 34 350 43 2.36 505 527 760x590x1380 513 535 760x590x1380
6WW500 230/460 118/59 50 6 150 40 370 48 2.36 565 587 760x590x1410 573 595 760x590x1410
YR
Modelo
Voltaje
(V)